PORTARIA-GP Nº 244, DE 24 DE MARÇO DE 2023.
Código de validação: 84C2E9499B
PORTARIA-GP - 2442023
( relativo ao Processo 146302023 )

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar Gisa Fernanda Nery Mendonça Benício, juíza de direito da 2ª Vara Criminal
da Comarca de Caxias, matrícula nº 146498, para coordenar o 1º Centro Judiciário de
Solução de Conflitos e Cidadania de Caxias, que funciona na FAI, e o 2º Centro
Judiciário de Solução de Conflitos e Cidadania de Caxias, que funciona na
UNIFACEMA, em substituição ao atual juiz de direito coordenador, Antonio Manoel
Araújo Velôzo, tendo em vista o que consta do Processo nº 14630/2023-TJ.
Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA" DO ESTADO DO MARANHÃO, em
São Luís, 24 de março de 2023.

Desembargador PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 126599

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 24/03/2023 11:55 (PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

PORTARIA-GP - 2442023 / Código: 84C2E9499B

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php